
Luxusní vila se 3 ložnicemi a bazénem v Corralejo, v plánu

Odkaz: 1003
Lokalita: Corralejo
Komplex: The Coral Collection
Typ: House (Villa)
Postaveni: For Sale
Cena: €585,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 3
Vany: 2
Toalety pro hosty: 1
Spiknutí (m2): 403 m2

Vnitrni (m2): 218 m2

Terasa (m2): 165 m2

Vyzdoba: Fitted Wardrobes, Modern Style
Vnejsi: 2 Parking Places, Garden, Private Pool, Sunny Terraces
Pokoje: En Suite Bathroom
Pohledy: Beach, Coastal, Panoramic, Sea

 

 

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com



Luxusní vila se 3 ložnicemi a bazénem v Corralejo, v plánu

Společnost Fortis CBS s potěšením představuje k prodeji tento nádherný výběr nově postavených vil s bazénem
nacházejících se na Fuerteventuře na Kanárských ostrovech.

 „The Coral Collection“, zasazený podél úchvatného severního pobřeží Fuerteventury, nabízí jedinečnou příležitost
vychutnat si slunný a uvolněný životní styl ostrova. Tento nový developerský projekt slibuje kombinaci moderního
bydlení a přírodní krásy a je ideálně situován na okraji národního parku Corralejo Dunes, aby mohl využít toho
nejlepšího, co ostrov nabízí.

 Tyto moderní „Courtyard Villas“ budou mít otevřený prostor, plně vybavenou kuchyň s jídelnou a obývacím
pokojem s výhledem na soukromý bazén, terasu a zahrady. Hlavní ložnice bude mít vlastní koupelnu, vestavěné
skříně a dveře na terasu u bazénu. K dispozici budou další dvě dvoulůžkové ložnice s vestavěnými skříněmi, rodinná
koupelna a toaleta pro hosty. Kromě toho se tyto krásné domy budou pyšnit střešní terasou s pergolou – ideálním
místem k relaxaci a vychutnání si okolních výhledů. Velikost pozemků se pohybuje od 435 m² do 494 m² a vily
nabízejí soukromé parkování mimo silnici pro 2 vozidla.

 Projekt se nachází poblíž Corralejo, pulzujícího města na severním cípu ostrova. Corralejo nabízí živou atmosféru s
rušným přístavem, širokou škálou restaurací a barů a rozmanitou nabídkou obchodů. Je také vstupní branou do
úžasného přírodního parku Corralejo Dunes, chráněné oblasti s rozlehlými písečnými dunami a tyrkysovou vodou,
které vytvářejí dechberoucí krajinu. Kolekce Coral je navržena tak, aby toto prostředí doplňovala a nabízela
obyvatelům klidné útočiště a zároveň byla v dosahu vybavení Corralejo a mnoha atrakcí ostrova. Jejím cílem je
ztělesnit ducha „pomalého života“ a propagovat udržitelný a vědomý přístup k životu.

 Fuerteventura, druhý největší z Kanárských ostrovů, je proslulá svou dramatickou sopečnou krajinou, nedotčenými
plážemi a stálým slunečním svitem. Její název, který v překladu znamená „silný vítr“, naznačuje pasáty, které z něj
dělají ráj pro milovníky vodních sportů. Od surfování a windsurfingu až po kitesurfing nabízí atlantické pobřeží
ostrova nekonečné možnosti pro dobrodružství. Kromě pláží se Fuerteventura pyšní bohatým kulturním dědictvím s
okouzlujícími vesnicemi, místními trhy a lahodnou kanárskou kuchyní, která čeká na objevení.

 Datum zahájení výstavby je říjen 2025. Počáteční rezervace 5000 €, zbývající částka zálohy je splatná do října 2025
ve fázi hlavní kupní smlouvy. Obrázky jsou pouze ilustrativní – dispozice, výhledy a povrchové úpravy se mohou lišit.
Pro aktuální dostupnost a podrobnosti o konkrétních pozemcích nás prosím kontaktujte.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

+44 (0) 1664 820 377 • team@fortis-cbs.com • www.fortis-cbs.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

